

.. eller åtminstone din ena sko ☺

Hej alla,

Nu kommer ett fullständigt knäppt mejl, eller är det fenomenet som mejlet beskriver som är knäppt? Vid bilder av traumatiska tilldragelser, massskjutningar, terrordåd, etc, förekommer det nästan alltid minst någon bild av malplacerade skor! Ofta är de dessutom Nike trainers. Den som troligen först uppmärksammade detta var Ole Dammegard. Bilderna, som oftast är tagna av nyhetsbyråerna Reuters eller Associated Press, skulle grovt kunna indelas i fyra grupper:

1. Offer som har ena skon avtagen,
2. Offer som har båda skorna avtagna.
3. En eller flera skor synliga lite i skymundan på gärningsplatsen.
4. Enstaka eller grupper av skor utan att några människor syns.

Innan jag beskriver Oles efterforskningar visar jag några illustrationer nedan, tagna från hans olika nyhetsbrev. Jag sammanför 3 och 4 till kategorin "3. Slumpmässiga skor".

1. En sko av, den andra på,





2. Båda skorna av,





Ovanstående bilder är tagna från Oles nyhetsbrev någon gång 2017. Bilderna kommer från bilattacken vid Westminster Bridge den 22 mars 2017. Andra bilden är en intervju med en parlamentsledamot som inte tagit på sig några nya skor efter att han flytt från det attackerande fordonet. Min första tanke, när jag hörde talas om attacken var att "*denna attack hade ju Ole förutsagt, både plats och datum, med ledning av en bilattack i Melbourne den 20 januari samma år*". Hur han kunde göra det kanske blir ett ämne för ett kommande mejl. Vi får se 😊
(forts)

3. Slumpmässiga skor,



Från ölbilsattacken på Drottninggatan, Stockholm, den 7 april 2017.
Fler bilder av malplacerade skor finns från denna händelse.

Dayton Police Killed Shooter Within 30 Seconds Of 1st Shot, Police Chief Says



Från en skjutning i USA. Hur har de hamnat i en hög (första bilden)?



Efter [Moskéskjutningen](#) i Christchurch, New Zeeland, den 15 mars 2019. När jag först hörde talas om den, började jag leta "skobilder" och hittade direkt denna bild! Jag fann den på första sidan i Metro, givetvis utan inringning.

Panic In Times Square After Active Shooter Fears

(baktändning hos en motorcykel förväxlad med skottlossning)

".. people were literally running out of their shoes .."
".. they jumped out of their shoes, there were shoes everywhere .."

Klicka ovan för att se det korta videoklipppet från CBS New York!
Inga skor syns i klippet, men detta är ett exempel på när skor nämns. I detta fall både från reportern och från ett vittne.

En fråga man ställer sig: Knyter folk i det stora landet i väster, jo annorstädes också, sina skor så dåligt att de blir kvar på marken när det blir tal om panik och språngmarsch från en skytt?



Ny sprängning på Rosengård i natt – trapphus söndersprängt

En ensam sko har intagit sin position efter explosionen!



Från en video efter en yxattack i någon tysk stad 2019. Bilden är precis från starten av videon där kriminalteknikern justerar läget på skon. Eller kanske t o m placerar ut den? Fler skor syns i vissa svep senare i den korta videon som nu är borta från nätet ..



Samma situation på Drottninggatan i Stockholm efter ölbilsattacken den 7 april 2017.

Fullständigt knäppt! Det tyckte Ole Dammegard också när han blev medveten om fenomenet. Han frågade räddningspersonal som också blev konfunderade. Visst, kanske vid något enstaka tillfälle, men! Så småningom dök det efterhand upp två möjliga förklaringar som inte behöver motsäga varandra:

1. Frimurarsymbolik. Från ett anonymt tips av en frimurare,

En sko av betyder "frivilligt deltagande i ritualen".

Två skor av betyder "vördnad för en helig plats"

Beträffande "frivilligt deltagande i ritualen", efter dryga två minuter in i en [intervju av en avhoppad frimurare](#) kan ni höra detta bekräftat. Om förklaringen "vördnad för en helig plats" stämmer är förklaringen att blodsoffer har ägt rum. Sant eller inte?

2. Mind controll. *Cody Snodgress* är en visselblåsare som Ole hjälpt fram efter ca ett års kontakt. Han hade hoppat av som kontraktsanställd av CIA, där han varit med om att utföra många svarta operationer. Hans förklaring går tillbaka till projektet,

[Project MK Ultra](#) (länken går till svenska Wikipedia)

MK Ultra är en mycket mörk historia. Det handlade om att med olika

metoder, hypnos, droger, hjärntvätt, etc kontrollera människor. Projektet förbjöds sedan en kyrklig kommitté slagit larm, men har med all säkerhet fortsatt i skymundan. Cody berättar att en metod man använde är att svårt tortera människor så att deras personlighet splittras upp i två personligheter. Om man under misshandeln, som också ofta innefattar sexuell misshandel, också visar upp en symbol eller upprepar eller sjunger en fras (typ "bä bä vita lamm"), räcker det så småningom att visa upp symbolen eller säga/sjunga frasen för att personen skall flippa över till sin andra personlighet. När så skett kan man få personen att utföra hemska handlingar, handlingar som "original- personligheten" inte vet om.

Så, vad har detta att göra med skor? Väldigt förenklat,

- Du stiger upp på morgonen, kanske solen skiner och fåglarna sjunger.
- Du slår på TV:n, krig, terror, och hemska heder! Kanske syns en eller flera skor i någon av scenerna vilket du registrerar undermedvetet!
- innan du går ut, böjer du dig ner och tar på dig dina skor som nu blivit "kontaminerade" som triggersymboler för att hålla skräcken från teven eller tidningen vid liv hos dig.

Allt detta sker undermedvetet! Men jag tror jag låter Ole och Cody själva förklara i nedanstående video från januari 2020,

[Ole Dammegard | Psychotronic Harassment, False Flag Symbolism, Cody and the Clintons](#)

Länken går direkt till det ställe i videon där Ole tar upp skofenomenet. Efter dryga två minuter kommer Cody in och tar upp sin förklaring om "[skor som mind controll](#)" (<- klicka så kommer du direkt till den tidpunkten). Ole refererar också till en äldre video från 2018 där han är gäst i en videoshow av Jason Godman, [The Soulless Shoes Of Death](#) (jag tror inte länken går till originaluppladdningen, men det spelar ingen roll).

I en färsk video på svenska från Globalist-TV, där kanal innehavaren (Tyr) gjorde en snabb research av en [nyligen skedd bilattack](#) i Belgien, fanns också skon med. I videon, som är på 27 minuter, väver han in Ole som på svenska förklarar allt det ovanstående, Klicka bilden nedan för att se,

2-03-19 (Ole Dammegård förklarar om fenomenet SKOR)



Även Coronakrisen har haft sina skor (nästa sida),



Den sista bilden kommer från en nyhetssändning i SvT eller TV4 som jag själv sett. Ole hade länk till inslaget, jag tittar annars inte på TV. Vad jag kommer ihåg berättar KD-politikern en bit in i intervjun, då reportern frågar om skon på bordet, att han börjat cykla till jobbet och rekommenderade andra att också göra det.

Skomodeller framtagna i samband med traumatiska händelser,



Den övre bilden visar en Nike-modell framtagen i samband med Bataclan-skjutningen. Paris den 13 november, 2015. Den undre bilden en modellframtagen i samband med branden i katedralen i Notre-Dame som utbröt den 15 april 2019.

På skojakt i Ukraina (eller i bilder från Ukraina): När jag gick igenom en färskt [bildsvit på SvT](#) för att hitta malplacerade skor i någon bild, hittade jag en bild. Jag visar den inte här, men ni kan inte missa den om ni klickar länken och bläddrar. Varning för otäcka bilder!

Skor -> Cyklar: Nu när kanske tiotusentals människor blivit medvetna om "skofenomenet" observerade Ole en trend med att byta fear trigger till malplacerade cyklar, t ex cyklar som hamnat på tak, blivit upp och nervända, lika för situationen sammanhangslöst som för de malplacerade skorna. Först via sko-cykel sedan ensamma cyklar. För en tid sedan postade jag mejlet ["Vad säger en bild egentligen?"](#). Detta mejl skulle egentligen komma direkt efter det, men jag fick komma emellan med andra saker i vår kaotiska värld. Jag visar den allra första bilden i det mejlet igen,



Där ställer jag bland annat frågan "Och cyklarna, vad har de med en pandemi att göra? Och varför ligger de slängda där?". Idén om, i detta fall cykeln som "fear trigger" är möjligen relevant. Du stiger upp på morgonen, vårvintersolen skiner, du slår på TV:n och fasansfulla nyheter läses upp från coronans Wuhan, där denna bild kanske ingår. När du sedan tar fram din cykel för att, som KD-politikern längre upp, cykla till jobbet är din cykel nedsmetad med skräcken för coronan! Allt detta sker helt undermedvetet. Tala om att spela fotboll med våra hjärnor, del av en psykologisk krigföring mot oss på högsta nivå!

Förutom som frimurasymbolik och "fear trigger" finns också möjligheten att dessa sko- och cykel-anomalier är en del av ett hemligt språk som går förbi alla språkbarriärer för de inblandade i

dessa händelser. När någon inblandad ser en skobild, vet han/hon att *"allt är under kontroll, detta är vår operation. Nu sitter plebejerna och småskriker framför teven."* Och email-konversationer som kan hackas kan undvikas.

Jag vet att allt detta låter helt knäppt. Det är upp till var och en att själv avgöra sanningshalten av ovanstående tolkningar av bilder som faktiskt publicerats av våra "sanningsenliga" mainstream-media, eller om det finns andra förklaringar. Själv påstår jag inte att dylika bilder finns vid alla traumatiska händelser. Jag hittade, vid en hastig genomgång, inga skobilder i bildarkiven om mordet på två lärare som nyligen inträffade i en skola i Malmö. Dock, om fortsättningsvis bilder av malplacerade ensamma eller grupper av skor eller cyklar dyker upp framför näsan på er i samband med traumatiserande händelser, tror jag att ni härmed är vaccinerade mot triggereffekten på era sinnen. Detta oberoende av om ni köper innehållet i detta mejl eller inte.

Till allra sist: Glöm inte att knyta era skor ordentligt, speciellt om ni har Nike-trainers på fötterna, innan ni beger er ut i den trolleri-föreställning som en del kallar för världen!

Många hälsningar,
/Ingvar